
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

1

4

2

5

BERNI Giancarlo

OPPICI Andrea

LAURENZA Armando

LESIGNOLI Aldo

BONILAURI Giuseppe

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

56

39

33

30

0

56,000

39,000

33,000

30,000

0

9,445

6,820

5,625

5,230

0

65,445

45,820

38,625

35,230

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 16-12-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
14:53:36

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

10

6

7

8

BIANCHI Maurizio

MASELLI Nicola

RAVASINI Ernesto

PETRANGELI Franco

BRIGNOLI Vincenzo

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

46

38

38

33

0

46,000

38,000

38,000

33,000

0

8,320

7,380

6,920

5,780

0

54,320

45,380

44,920

38,780

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2.5

2.5

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 16-12-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
14:54:13

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

12

15

13

11

GROPPI Cristian

POILLUCCI Giorgio

MONTALI Francesco

PAUN Mihai

BB Bb

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Fantasmi

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

48

34

33

32

0

48,000

34,000

33,000

32,000

0

8,370

6,480

6,210

5,940

0

56,370

40,480

39,210

37,940

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 16-12-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
14:54:42

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

16

18

19

17

CATTANI Roberto

TONDELLI Domenico

REGGI Alberto

GRISENTI Alessandro

DD Dd

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Fantasmi

(Tubertini)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

38

38

36

29

0

38,000

38,000

36,000

29,000

0

6,950

6,825

6,485

5,270

0

44,950

44,825

42,485

34,270

ASSENTE

1

2

3

4

6

1.5

1.5

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 16-12-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
14:55:09

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Motivo Retrocessioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Fantasmi

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

8

10½

12

12½

12½

1 - 1 - 3 - 3

2 - 2 - 2½- 4

6 - 6

1 - 1½- 4 - 6

1½- 3 - 4 - 4

8

10

12

13

12

1 - 1 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 4

6 - 6

1 - 2 - 4 - 6

1 - 3 - 4 - 4

171

140

0

116

136

201,460

165,950

0

136,425

160,295

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 16-12-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
14:57:59

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Berni

Groppi

Bianchi

Cattani

Oppici

Maselli

Tondelli

Poillucci

Ravasini

Reggi

Giancarlo

Cristian

Maurizio

Roberto

Andrea

Nicola

Domenico

Giorgio

Ernesto

Alberto

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

56

48

46

38

39

38

38

34

38

36

65,445

56,370

54,320

44,950

45,820

45,380

44,825

40,480

44,920

42,485

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 16-12-2018
Campo di Gara: Lago Cronovilla
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Orario
14:56:26

Direttore di Gara Corradi Enea

Giudice di Gara Brindani leo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

11

12

13

14

15

16

17

17

17

17

Montali

Laurenza

Petrangeli

Paun

Lesignoli

Grisenti

Bonilauri

Dd

Brignoli

Bb

Francesco

Armando

Franco

Mihai

Aldo

Alessandro

Giuseppe

Dd

Vincenzo

Bb

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Laghi Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

3

3

4

4

4

4

6

6

6

6

33

33

33

32

30

29

0

0

0

0

39,210

38,625

38,780

37,940

35,230

34,270

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 16-12-2018
Campo di Gara: Lago Cronovilla
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Orario
14:56:27

Direttore di Gara Corradi Enea

Giudice di Gara Brindani leo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Berni

Bianchi

Oppici

Montali

Tondelli

Maselli

Petrangeli

Cattani

Poillucci

Lesignoli

Giancarlo

Maurizio

Andrea

Francesco

Domenico

Nicola

Franco

Roberto

Giorgio

Aldo

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

2.0

2.5

3.5

4.0

4.5

4.5

5.0

5.0

5.5

6.0

1 - 1

1½- 1

1½- 2

1 - 3

3 - 1½

2 - 2½

1 - 4

3½- 1½

3½- 2

2 - 4

2.0

2.0

4.0

4.0

5.0

4.0

5.0

4.0

5.0

6.0

1 - 1

1 - 1

2 - 2

1 - 3

3 - 2

2 - 2

1 - 4

3 - 1

3 - 2

2 - 4

90

68

61

62

59

61

62

56

60

57

104,865

79,990

71,240

71,890

69,115

71,810

72,365

65,830

70,420

66,315

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 16-12-2018
Campo di Gara: Lago Cronovilla

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
14:59:36

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ravasini

Reggi

Groppi

Paun

Bonilauri

Laurenza

Brignoli

Grisenti

Moretti

Cassinadri

Ernesto

Alberto

Cristian

Mihai

Giuseppe

Armando

Vincenzo

Alessandro

Jacopo

Antonio

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Laghi Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

6.5

6.5

7.0

7.0

8.0

9.0

9.5

10.0

10.0

11.0

4 - 2½

3½- 3

6 - 1

3 - 4

2 - 6

6 - 3

3½- 6

6 - 4

4 - 6

5 - 6

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

9.0

10.0

10.0

10.0

11.0

4 - 3

4 - 3

6 - 1

3 - 4

2 - 6

6 - 3

4 - 6

6 - 4

4 - 6

5 - 6

53

62

48

50

22

33

18

29

20

18

62,350

71,895

56,370

58,740

25,370

38,625

20,750

34,270

23,030

20,455

2

2

N.P.

2

1

N.P.

1

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 16-12-2018
Campo di Gara: Lago Cronovilla

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
14:59:37

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

21

21

23

Dd

Bb

Ee

Dd

Bb

Ee

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

12.0

12.0

12.0

6 - 6

6 - 6

6 - 6

12.0

12.0

12.0

6 - 6

6 - 6

6 - 6

0

0

0

0

0

0

0

0

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 16-12-2018
Campo di Gara: Lago Cronovilla

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
14:59:37

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

15.0

21.5

25.0

36.5

48.0

7.0-  8.0

11.0- 10.5

12.5- 12.5

24.0- 12.5

24.0- 24.0

1  1  1½ 3½
1  1  3  3

1½ 2  3½ 4
2  2  2½ 4

1  3  3½ 5
1½ 3  4  4

6  6  6  6
1  1½ 4  6

6  6  6  6
6  6  6  6

15.0

21.0

24.0

37.0

48.0

7.0-  8.0

11.0- 10.0

12.0- 12.0

24.0- 13.0

24.0- 24.0

1  1  1  4
1  1  3  3

2  2  3  4
2  2  2  4

1  3  3  5
1  3  4  4

6  6  6  6
1  2  4  6

6  6  6  6
6  6  6  6

282

231

219

116

0

328,640

270,770

256,015

136,425

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 16-12-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 2

Orario
15:00:39

Direttore di Gara
Corradi Enea

Giudice di Gara
Brindani leo


